
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 000712015 

Aprova ad referendum a dispensa e a 
indicação de membro titular para a 
Câmara de Planejamento e Orçamento. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista 
do contido no Memorando n. 02112015/DIN, de 21412015 (UnBDoc n. 4087412015, de 
2/4/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a dispensa, a pedido, da Professora Daniela Fávaro 
Garrossini da função de membro titular da Câmara de Planejamento e 
Orçamento, na condição de representante do Departamento de Desenho 
Industrial. 

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Evandro Renato Perptto 
para a função de membro titular da Câmara de Planejamento e Orçamento, 
na condição de representante do Departamento de Desenho Industrial. 

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 13 de abril de 2015. 

lvan Marques 	oledo m go 

Presidente 

CIcó pia: GREIVRT/DIN/SOC 
FFS/gjc 


